
 

1 
 

ZÁPIS Z ÚVODNÍHO SETKÁNÍ MÍSTNÍCH AKTÉRŮ 

MAP III. PRAHA 16 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023079 

 

Datum jednání:  9. září 2022 

Čas jednání:   9:30 – 12:00 

Místo jednání:  Kavárna Radoušek, KC Koruna, Radotín 

Přítomni/omluveni:  dle přiložené prezenční listiny 

Zápis:    Ing. Iva Houserová 

 

V rámci prvního společného setkání místních aktérů MAP byl představen projekt MAP III. 

Praha 16. Informace účastníkům přednesla Lucie Albrechtová a Iva Houserová. 

Lucie Albrechtová uvítala účastníky a představila jim základní povinnosti, které je v projektu 

čekají a které musejí být dle Postupů MAP splněny. RT je v podstatě ve stejném složení, jako 

v MAP II. Hovořilo se také o PS a o jejich pokračování (z MAP II). Byla sdělena informace, že RT 

chystá podklady pro ustavující jednání ŘV a je možnost stát se členem ŘV. 

Dále vystoupila jako host a zároveň nový člen budoucího ŘV Mgr. MgA. Petra Martinovská 

z MHMP. Představila svou práci a své zastoupení v rámci projektu MAP III. Praha 16. 

Iva Houserová představila projekt Podporujeme šikovnost, který vzniká pod záštitou pracovní 

skupiny pro polytechnické vzdělávání. Základní škola Lipence poskytne prostory díle a zahrady 

pro pravidelná setkávání kolegů z Prahy 16, kteří mají zájem se vzdělávat v polytechnické 

výchově. Cílem je vytvořit spolupracující skupinu, která vytvoří a otestuje možné přístupy 

k polytechnické výchově na ZŠ a MŠ.   

V rámci projektu MAP III. Praha 16 dochází ke vzniku další pracovní skupiny – pro informační 

technologie a digitalizaci vzdělávání. Účastníci setkání byly seznámení s touto skutečností. 

V průběhu měsíce října dojde k aktualizaci vedoucích a členů všech pracovních skupin. Iva 

Houserová tedy účastníky informovala o možnosti stát se aktivním členem pracovní skupiny. 

Snahou je posílit tým především v pracovní skupině pro rovné příležitosti.  

Projednána byla také možnost výjezdního setkání pro zástupce zapojených škol. Realizováno 

by mělo být v listopadu 2022. 

 

V Radotíně, dne 9. září 2022 

 

Iva Houserová 


